Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

23 августа 2022 года

г. Ипатово

№ 102
О подтверждении решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 июля 2022 года № 99 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2021 г. № 182 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 89 Регламента Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Подтвердить решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 июля 2022 года № 99 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2021 г. № 182 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай